
 

 
Návod k zaměření 

 
    www.zaluzieweb.cz 

Přejeme Vám hodně spokojenosti s Vaším novým výrobkem 

 
 

Dřevěné žaluzie 50mm 

Bambusové žaluzie 50mm 

Změření pro instalaci na stěnu 

ŠÍŘKA 

Zaměřte prostor, který chcete zastínit. 

V případe že chcete zastínit iba prostor  okna, zaměřte stavební otvor okna. Měřte tedy od 

jedného ostení po druhé. 

Ak máte dostatok prostoru před otvorem, k naměřené hodnote připočtete 100mm, aby nedocházelo 

k bočním průsvitem. 

VÝŠKA 

 Zaměřte stavební otvor okna. Měřte od vrchu ostení, po místo ukončení  žaluzie. K naměřené 

hodnote připočtete výšku nábalu (tabulka na konci návodu), aby nábal nebránil otevření okna. 

 

Změření pro instalaci na strop 

ŠÍŘKA 

 Zaměřte prostor, který chcete zastínit. 

 V případe že chcete zastínit iba prostor  okna, zaměřte stavební otvor okna. Měřte tedy od 

jedného ostení po druhé. 

Ak máte dostatok priostoru před otvorem, k naměřené hodnote připočtete 100mm, aby nedocházelo 

k bočním průsvitem. 

VÝŠKA 

 Výšku měřte na míste kde bude žaluzie nainstalovaná. 

 Měřte od stropu, po místo ukončení žaluzie 

Ověřte, zda li máte nad oknem dostatek prostoru, aby vám žaluzie nebránila otevření okna. Výšku 

vytažené žaluzie najdete v tabulce na konci návodu. 

  



 

 
Návod k zaměření 

 
    www.zaluzieweb.cz 

Přejeme Vám hodně spokojenosti s Vaším novým výrobkem 

 
 

Tabulka 1: Výška nábalu, včetne horního profilu 

 
 


